
 
КОСТОПІЛЬСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РІВНЕНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВІДДІЛ  ОСВІТИ 

 
Н А К А З 

 
19.09.2018                   м. Костопіль                                             № 291 
 
Про забезпечення проведення І та ІІ етапів 
Всеукраїнських учнівських олімпіад із 
навчальних предметів у  
2018-2019 навчальному році 
 
                Відповідно до Положення про відділ освіти Костопільської 
районної державної адміністрації, затвердженого розпорядженням голови 
Костопільської районної державної адміністрації від 20.05.2013 № 156, 
наказу  Міністерства  освіти  і  науки України від 02.08.2018 № 849 «Про 
проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад і турнірів з навчальних 
предметів у 2018/2019 навчальному році», Положення про Всеукраїнські 
учнівські олімпіади, турніри, конкурси з навчальних предметів, конкурси-
захисти науково-дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та 
конкурси фахової майстерності, затвердженого наказом Міністерства освіти і 
науки, молоді та спорту України від 22.09.2011 № 1099, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 17.11.2011 за № 1318/20056, Правил 
проведення І, ІІ, ІІІ етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних 
предметів у Рівненській області, затверджених наказом управління освіти і 
науки Рівненської обласної державної адміністрації від 16.09.2013 № 579, 
зареєстрованих в Головному управлінні юстиції в Рівненській області 24.09 
2013 за № 42/1101, наказу управління освіти і науки Рівненської обласної 
державної адміністрації № 331 від 03.09.2018 «Про забезпечення проведення 
Всеукраїнських учнівських  олімпіад  із навчальних предметів у 2018/2019 
навчальному році», договору про спільну діяльність та співпрацю у галузі 
освіти між відділом освіти Костопільської районної державної адміністрації 
та Пісківською сільською радою від 18.09.2018, з метою пошуку, підтримки 
та розвитку творчого потенціалу обдарованої молоді   
                 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Директорам закладів загальної середньої освіти районного 
підпорядкування: 



   1.1.Створити предметно – методичні комісії з підготовки завдань для 
проведення І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних 
дисциплін. 
   1.2.До 31 жовтня 2018 року забезпечити проведення І етапу Всеукраїнських 
учнівських олімпіад з української мови та літератури, англійської та 
французької мов, історії, математики, фізики, астрономії, хімії, біології, 
екології, географії, інформатики, правознавства, економіки, трудового 
навчання (технологій), інформаційних технологій, російської мови та 
літератури згідно із вище вказаними Правилами проведення І, ІІ, ІІІ етапів 
Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів у Рівненській 
області, затверджених наказом управління освіти і науки Рівненської 
обласної державної адміністрації від 16.09.2013 № 579, зареєстрованих в 
Головному управлінні юстиції в Рівненській області 24.09.2013 за № 42/1101.  
   1.3.Подати звіти про проведення І етапу олімпіад та заявки на участь 
команд у ІІ етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад до 05.11.2018 у 
Костопільський районний методичний кабінет  методисту Бондарчук М.Я.  
   1.4.Сформувати кількісний склад учасників ІІ етапу Всеукраїнських 
учнівських олімпіад 2018/2019 навчального року відповідно до рейтингу 
команд за підсумками результативності школярів у ІІ етапі Всеукраїнських 
олімпіад з навчальних предметів у 2017/2018 навчальному році (додаток). 
   1.5.Залучати педагогів, вільних від навчальних занять, до педагогічного 
супроводу проведення ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад 
відповідно до графіку. 
2. Костопільському районному методичному кабінету: 
    2.1.Провести ІІ етап Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 
предметів у терміни, затверджені наказом управління освіти і науки 
Рівненської обласної адміністрації № 331 від 04.09.2018: 
    2.1.1.На базі Костопільського навчально – виховного комплексу 
«Загальноосвітня школа І ступеня - гімназія ім. Т.Шевченка»:  
15.11.2018-французька мова (8-11 класи), 22.11.2018 - українська мова та 
література (7-11 класи), 23.11.2018-інформатика (8-11 класи), 04.12.2018 – 
математика (6-11 класи), 11.12.2018- російська мова та література (9-11 
класи), 20.12.2018 – історія (8-11 класи), 21.12.2018 – фізика (7-11 класи). 
   2.1.2. На базі Костопільського районного методичного кабінету: 
12.12.2018 – екологія (10-11 класи), 24.12.2018 – економіка (10-11 класи). 
  22.1.3.На базі  Костопільської загальноосвітньої школи  І - ІІІ ступенів  № 2: 
29.11.2018 – географія (8-11 класи), 30.11.2018 – астрономія (10-11 класи), 
18.12.2018 – правознавство (9-11 класи). 
    2.1.4.На базі  Костопільської загальноосвітньої школи  І - ІІІ ступенів  № 4: 
27.11.2018 – біологія (8-11 класи). 
    2.1.5.На базі  Костопільської загальноосвітньої школи - комплексу І - ІІІ 
ступенів  № 6: 13.11.2018 – трудове навчання (технології) (9,11 класи), 
05.12.2018- англійська мова (8-11 класи), 07.12.2018 – хімія (7-11 класи).  
    2.1.6.На базі Костопільського навчально – виховного комплексу 
«Загальноосвітня школа І ступеня - гімназія ім. Т.Шевченка», Костопільської 



загальноосвітньої школи-комплексу І - ІІІ ступенів №6, Костопільської 
загальноосвітньої школи  І - ІІІ ступенів  № 2  та Центру технічної творчості 
та комп’ютерних технологій:  
14.12.2018– інформаційні технології (8-11 класи). 
   2.2.Проведення олімпіад організувати з 10.00 до 13.00. 
   2.3.Покласти відповідальність за нерозголошення завдань ІІ етапу 
Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів на 
координатора ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад - Регезу Оксану 
В‘ячеславівну, завідувача Костопільського районного методичного кабінету 
до 10.00 дня проведення відповідної олімпіади. 
   2.4.Методистам Костопільського районного методичного кабінету 
забезпечити секретність завдань ІІ етапу Всеукраїнських олімпіад із 
навчальних предметів, які підготовлені предметно – методичними комісіями 
Рівненського обласного інституту післядипломної педагогічної освіти з 10.00 
до13.00 дня проведення відповідної олімпіади.  
    2.5.Не допускати під час добору членів журі участі учителів, учні яких 
беруть участь у ІІ етапі олімпіад із даного предмета. 
    2.6.Перевірку робіт здійснювати після 14 години і завершити у день 
виконання завдань. 
    2.7.Зведені протоколи та роботи учасників олімпіад головам журі передати 
членам оргкомітету у день проведення олімпіад. 
    2.8.Головам журі подати звіт про проведення І, ІІ етапів Всеукраїнських 
олімпіад та заявку про склад команди для участі у ІІІ етапі до 25.12.2018  у 
кабінет роботи з обдарованими дітьми Рівненського обласного інституту 
післядипломної педагогічної освіти.   
3. Затвердити оргкомітет для організації та проведення ІІ етапу олімпіад у 
такому складі: 
    3.1.Беляновська Н.М. – начальник відділу освіти Костопільської районної 
державної адміністрації, голова оргкомітету; 
    3.2.Пацурківська В.В. – головний спеціаліст відділу освіти Костопільської 
районної державної адміністрації , член оргкомітету; 
    3.3.Регеза О.В. – завідувач Костопільського районного методичного 
кабінету,член оргкомітету; 

3.4.Бондарчук М.Я. – методист  Костопільського районного методичного 
кабінету, член оргкомітету.  
4.Затвердити склад журі ІІ етапу Всеукраїнських олімпіад із навчальних 
дисциплін, що додається. 
5.Апеляцію з приводу правильності та об’єктивності оцінки виконаних 
завдань здійснити впродовж трьох днів.  
6.Затвердити склад апеляційної комісії ІІ етапу Всеукраїнських олімпіад із 
базових дисциплін, що додається. 
7.Директорам Костопільського навчально – виховного комплексу 
«Загальноосвітня школа І ступеня - гімназія ім. Т.Шевченка», Костопільської 
загальноосвітньої школи  І - ІІІ ступенів  № 2, Костопільської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №4, Костопільської загальноосвітньої 



школи – комплексу І - ІІІ ступенів №6 та Центру технічної творчості та 
комп’ютерних технологій (Ярошик Л.М., Тильман Н.В., Кириші С.Г., Пашку 
П.А. та в.о. директора Магрелу М.П.) забезпечити приміщення та умови 
проведення ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад згідно з графіком. 
8.Головам Пісківської, Малолюбашанської та Деражненської об‘єднаних 
територіальних громад: 
   8.1.Сприяти проведенню у підпорядкованих вам закладах освіти І етапу 
Всеукраїнських учнівських олімпіад з української мови та літератури, 
англійської та французької мов, історії, математики, фізики, астрономії, хімії, 
біології, екології, географії, інформатики, правознавства, економіки, 
трудового навчання (технологій), інформаційних технологій, російської мови 
та літератури згідно із вище вказаними Правилами проведення І, ІІ, ІІІ етапів 
Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів у Рівненській 
області, затверджених наказом управління освіти і науки Рівненської 
обласної державної адміністрації від 16.09.2013 № 579, зареєстрованих в 
Головному управлінні юстиції в Рівненській області 24.09.2013 за № 42/1101. 
   8.2. Сприяти участі школярів підпорядкованих закладів освіти у ІІ – ІІІ 
етапах Всеукраїнських  учнівських олімпіадах з навчальних предметів. 
   8.3. Подати звіти про проведення І етапу олімпіад та заявки на участь 
команд у ІІ етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад до 07.11.2018 у 
Костопільський районний методичний кабінет методисту Бондарчук М.Я.  
   8.4. Сформувати кількісний склад учасників ІІ етапу Всеукраїнських 
учнівських олімпіад 2018–2019 навчального року відповідно до рейтингу 
команд за підсумками результативності школярів у ІІ етапі Всеукраїнських 
олімпіад з навчальних предметів у 2017-2018 навчальному році (додаток). 
   8.5. Сприяти участі педагогів підпорядкованих вам закладів освіти у роботі 
журі по перевірці олімпіадних робіт за згодою відповідно до списку, що 
додається. 
9.Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою. 
 
 
 
 
Начальник відділу освіти                                                     Н.Беляновська  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                           



                                                                                    ЗАТВЕРДЖЕНО 
         Наказ відділу освіти 
         Костопільської районної 
         державної адміністрації 
         19.09.2018 № 291 
 

Склад журі 
ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад 

із навчальних предметів: 
Українська мова і література: 
1.Шарапа В.К.  – голова журі, методист Костопільського районного 
методичного кабінету. 
2.Кедрук С.М. –  учитель української мови та літератури Костопільської 
загальноосвітньої школи  І – ІІІ ступенів №2, член журі.  
3.Янчук Л.А. – учитель української мови та літератури Злазненської 
загальноосвітньої школи  І – ІІІ ступенів, член журі.  
4.Озарчук Н.В. – учитель української мови та літератури Костопільської 
загальноосвітньої школи  І – ІІІ ступенів №5, член журі. 
5.Рощук І.М. – учитель української мови та літератури Костопільської 
загальноосвітньої школи  І – ІІІ ступенів   №4, член журі. 
6.Онисковець Н.С.  – учитель української мови та літератури Костопільської 
загальноосвітньої школи №3 І – ІІІ ступенів, член журі. 
7.Онопрійчук Л.Ф. –  учитель української мови та літератури Костопільської 
загальноосвітньої школи  №3 І – ІІІ ступенів, член журі. 
8.Аврамишина К.М. – учитель української мови та літератури Костопільської 
загальноосвітньої школи  № 3 І – ІІІ ступенів, член журі.  
9.Басюк Н.В. – учитель української мови та літератури Костопільської 
загальноосвітньої школи  І – ІІІ ступенів   №5, член журі. 
10.Вертелецька Л.В. – учитель української мови та літератури Костопільської 
загальноосвітньої школи  І – ІІІ ступенів   №5, член журі.   
11.Тиндикевич І.В. – учитель української мови та літератури Костопільської 
загальноосвітньої школи - комплексу І-ІІІ ступенів № 6, член журі.  
12.Рущак Н.Ю. –  учитель української мови та літератури Костопільської 
загальноосвітньої школи - комплексу І-ІІІ ступенів № 6, член журі. 
13.Удодік Г.І.–  учитель української мови та літератури Костопільської 
загальноосвітньої школи №3 І-ІІІ ступенів, член журі.  
14.Ковальчук Т.І. – учитель української мови та літератури  Костопільського 
навчально – виховного комплексу «Загальноосвітня школа І ступеня - 
гімназія ім. Т.Шевченка», член журі. 
15.Михайлець А.П. – учитель української мови та літератури Костопільської 
загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів № 8, член журі. 
16.Ющук  Н.Л. – учитель української мови та літератури Костопільського 
навчально – виховного комплексу «Загальноосвітня школа І ступеня - 
гімназія ім. Т.Шевченка», член журі.  



17.Максимчук О.В. – учитель української мови та літератури Костопільської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 5, член журі. 
18.Бондарчук А.Д. – учитель української мови та літератури Костопільської 
загальноосвітньої школи - комплексу І-ІІІ ступенів № 6, член журі.  
19.Ляшук О.М. – учитель української мови та літератури Костопільської 
загальноосвітньої школи - комплексу І-ІІІ ступенів № 6, член журі. 
20.Шершун М.А. – учитель української мови та літератури Злазненської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів, член журі. 
21.Мосійчук Т.П. – учитель української мови та літератури Берестовецької 
загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів, член журі.  
22.Корейко Л.Б. – учитель української мови та літератури Костопільської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №4, член журі. 
23.Чикун Н.М.– учитель української мови та літератури Головинської 
загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів, член журі. 
24.Петренчук С.В. – учитель української мови та літератури  Костопільського 
навчально – виховного комплексу «Загальноосвітня школа І ступеня - 
гімназія ім. Т.Шевченка», член журі. 
25.Болюх Н.В. – учитель української мови та літератури Костопільської 
загальноосвітньої школи  І – ІІІ ступенів   №5, член журі. 
26.Ткачук І.І. – учитель української мови та літератури Великостидинської 
загальноосвітньої школи  І – ІІ ступенів, член журі. 
27.Будько Н.О.– учитель української мови та літератури Великолюбаської 
загальноосвітньої школи  І – ІІІ ступенів, член журі. 
28.Фесюк Н.Є. – учитель української мови та літератури Костопільської 
загальноосвітньої школи  І – ІІІ ступенів №2, член журі. 
  
Математика: 
1.Савчук В.С. – голова журі, методист Костопільського районного 
методичного кабінету. 
2.Потапчук В.К. – учитель математики Костопільської загальноосвітньої 
школи №3 І – ІІІ ступенів, член журі.  
3.Морикінь В.В. – учитель математики Костопільської загальноосвітньої 
школи-комплексу І – ІІІ ступенів №6, член журі. 
4.Кириша Г.П. – учитель математики Костопільської загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів №2, член журі.  
5.Білоус Г.М. – учитель математики Костопільської загальноосвітньої школи  
І – ІІІ ступенів №5, член журі. 
6.Бобер С.А. – учитель математики Костопільського навчально – виховного 
комплексу «Загальноосвітня школа І ступеня - гімназія ім. Т.Шевченка», 
член журі.  
7.Захожа К.І. – учитель математики Перетоцької загальноосвітньої школи І-ІІ 
ступенів, член журі. 
8.Борищук С.І.– учитель математики  Костопільської загальноосвітньої 
школи №3 І-ІІІ ступенів, член журі. 



9.Мельничук Л.В. – учитель математики Пеньківської загальноосвітньої 
школи  І – ІІ ступенів, член журі (за згодою). 
10.Шутяк І.А.– учитель математики  Костопільської загальноосвітньої школи 
- комплексу І-ІІІ ступенів № 6, член журі.  
11.Войтко Т.І. –  учитель математики  Костопільського навчально – 
виховного комплексу «Загальноосвітня школа І ступеня - гімназія ім. 
Т.Шевченка», член журі. 
12.Осипова Т.Ю. – учитель математики Костопільської загальноосвітньої 
школи - комплексу І-ІІІ ступенів № 6, член журі.  
13.Буток Г.О. – учитель математики Костопільської загальноосвітньої школи  
І – ІІ ступенів №8, член журі. 
14.Кучик А.О.– учитель математики Костопільської загальноосвітньої школи 
І-ІІІ ступенів № 4, член журі. 
15.Літвін В.І. –  учитель математики  Костопільської загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів № 4, член журі. 
          
Фізика: 
1.Бондарчук М.Я. – голова журі, методист Костопільського районного 
методичного кабінету. 
2.Бондарчук С.В. – учитель фізики Костопільської загальноосвітньої школи  І 
– ІІІ ступенів   №5, член журі.   
3.Бондарук В.В. – учитель фізики Костопільської загальноосвітньої школи  І - 
ІІ ступенів   №8, член журі. 
4.Козачок Л.В. –  учитель фізики Костопільської загальноосвітньої школи  І – 
ІІІ ступенів   №2, член журі. 
5.Дідовець В.Л.– учитель фізики Малолюбаської гімназії, член журі (за 
згодою). 
6.Басюк В.О. –  учитель фізики Костопільської загальноосвітньої школи   №3 
І-ІІІ ступенів, член журі. 
7.Крока М.С. – учитель фізики Головинської загальноосвітньої школи І – ІІІ 
ступенів, член журі.     
8.Тхоревський  О.Є. – учитель фізики Пісківської загальноосвітньої школи І 
– ІІІ ступенів, член журі (за згодою). 
9.Рожко В.О. – учитель фізики  Мирненського ліцею, член журі (за згодою). 
10.Вашай Ж.В. – учитель фізики Костопільської загальноосвітньої школи №3 
І – ІІІ ступенів, член журі. 
11.Сачук О.І. – учитель фізики Великомидської загальноосвітньої школи І – 
ІІІ ступенів, член журі. 
12.Зінчук С.С. – учитель фізики Злазненської загальноосвітньої школи І – ІІІ 
ступенів, член журі. 
13.Токар Н.В. – учитель фізики Костопільської загальноосвітньої школи – 
комплексу І-ІІІ ступенів № 6, член журі. 
14.Волинець І.М. – учитель фізики Перетоцької загальноосвітньої школи І-ІІ 
ступенів, член журі. 



15.Мартинова І.А. – учитель фізики Борщівської гімназії, член журі (за 
згодою). 
16. Панчук В.Ю. – учитель фізики Звіздівської загальноосвітньої школи І-ІІІ 
ступенів, член журі. 
 
 Астрономія: 
1.Бондарчук М.Я. – голова журі, методист Костопільського районного 
методичного кабінету. 
2.Бондарчук С.В. – учитель астрономії Костопільської загальноосвітньої 
школи І – ІІІ ступенів №5, член журі. 
3. Рожко В.О. – учитель астрономії  Мирненського  ліцею, член журі (за 
згодою). 
4. Зінчук С.С.– учитель астрономії Злазненської загальноосвітньої школи І – 
ІІІ ступенів, член журі. 
5.Тхоревський О.Є.– учитель астрономії Пісківської загальноосвітньої школи 
І – ІІІ ступенів, член журі (за згодою). 
6.Козачок Л.В. –  учитель астрономії Костопільської загальноосвітньої школи  
І – ІІІ ступенів   №2, член журі. 
            
 Історія: 
1.Спічак Г.О. – голова журі, методист Костопільського районного 
методичного кабінету. 
2.Цикун О.С. – учитель історії Злазненської загальноосвітньої школи І – ІІІ 
ступенів, член журі.   
3.Кошудько О.В.– учитель історії Великомидської загальноосвітньої школи І-
ІІІ ступенів, член журі. 
4.Дитюк І.А.– учитель історії Костопільської загальноосвітньої школи – 
комплексу І-ІІІ ступенів № 6, член журі. 
5.Бородавка Л.В.– учитель історії Костопільської загальноосвітньої школи  І 
– ІІІ ступенів №2, член журі. 
6.Крук Р.С. – учитель історії Золотолинської загальноосвітньої школи І – ІІІ 
ступенів, член журі. 
7.Кравчук О.М.– учитель історії Звіздівської загальноосвітньої школи І – ІІІ 
ступенів, член журі. 
8.Демушик А.В. – учитель історії Іваницької загальноосвітньої школи І – ІІ 
ступенів, член журі. 
9.Чепела Л.В. – учитель історії учитель історії Костопільського навчально – 
виховного комплексу «Загальноосвітня школа І ступеня - гімназія ім. 
Т.Шевченка», член журі. 
10.Романюк Я.О.– учитель історії Яполотьської загальноосвітньої школи І – 
ІІІ ступенів, член журі.  
11.Захожа М.А. – учитель історії Жалинської загальноосвітньої школи І – ІІ 
ступенів, член журі. 
12.Антонюк Т.О.– учитель історії  Костопільської загальноосвітньої школи 
№3 І – ІІІ ступенів, член журі. 



13.Удодік Н.А.– учитель історії Костопільського навчально – виховного 
комплексу «Загальноосвітня школа І ступеня - гімназія ім. Т.Шевченка», 
член журі. 
14.Тишковець Л.М. – учитель історії Костопільської загальноосвітньої школи 
І – ІІ ступенів №8, член журі. 
 
Правознавство: 
1.Спічак Г.О. – голова журі, методист Костопільського районного 
методичного кабінету. 
2.Тишковець Л.М. – учитель правознавства Костопільської загальноосвітньої 
школи І – ІІ ступенів №8, член журі. 
3.Бородавка Л.В. – учитель правознавства Костопільської загальноосвітньої 
школи І – ІІІ ступенів №2, член журі. 
4.Удодік Н.А.– учитель правознавства Костопільського навчально – 
виховного комплексу «Загальноосвітня школа І ступеня - гімназія ім. 
Т.Шевченка», член журі. 
5.Лохвич Т.М. – учитель  правознавства Костопільської загальноосвітньої 
школи  І-ІІІ ступенів №5, член журі. 
6.Захожа М.А. – учитель правознавства Жалинської загальноосвітньої школи 
І – ІІ ступенів, член журі. 
7.Варжель С.В. – учитель правознавства Головинської загальноосвітньої 
школи І – ІІІ ступенів, член журі. 
8.Полєх І.Ю. – учитель правознавства Берестовецької загальноосвітньої 
школи І – ІІ ступенів, член журі. 
  
 Географія: 
1.Коротчук Л.І. – голова журі, методист Костопільського районного 
методичного кабінету. 
2.Кулініч Ю.О.– учитель географії Маломидської загальноосвітньої школи 
 І – ІІІ ступенів, член журі.  
3. Ященко Т.М. – учитель географії  Костопільської загальноосвітньої школи 
І – ІІІ ступенів   №3, член журі. 
4. Корейко С.В. – учитель географії  Перетоцької загальноосвітньої школи І – 
ІІ ступенів, член журі. 
5.Покотило Л.Ф. – учитель географії Костопільської загальноосвітньої школи 
– комплексу І-ІІІ ступенів № 6, член журі. 
6.Теплюк Г.Г. – учитель географії  Великомидської загальноосвітньої школи 
І – ІІІ ступенів, член журі.   
7.Шилюк Р.І. – учитель географії  Малостидинської загальноосвітньої школи 
І – ІІІ ступенів, член журі.  
8.Дмитрук О.В. – учитель географії Великолюбаської загальноосвітньої 
школи І – ІІІ ступенів, член журі. 
9. Мирун Л.С. –  учитель географії Костопільської загальноосвітньої школи І 
– ІІ ступенів № 8, член журі. 



10.Корнійчук І.Я. – учитель географії Звіздівської загальноосвітньої школи І-
ІІІ ступенів, член журі. 
11.Молодецька Т.І. – учитель географії Костопільської загальноосвітньої 
школи №3 І – ІІІ ступенів, член журі. 
12.Процик А.М. – учитель географії Костопільської загальноосвітньої школи 
І – ІІІ ступенів №4, член журі. 
13.Ластовецька Т.А.– учитель географії Головинської загальноосвітньої 
школи І – ІІІ ступенів, член журі. 
  
Біологія: 
1.Коротчук Л.І. – голова журі, методист Костопільського районного 
методичного кабінету.  
2.Кириша Л.В.– учитель біології Великомидської загальноосвітньої школи І – 
ІІІ ступенів, член журі. 
3.Багній Г.О.– учитель біології Злазненської загальноосвітньої школи І – ІІІ 
ступенів, член журі. 
4.Неживий С.В.– учитель біології Костопільської загальноосвітньої школи І – 
ІІІ ступенів № 5, член журі. 
5.Пшенко Л.В. – учитель біології Костопільської загальноосвітньої школи  І-
ІІІ ступенів №2, член журі. 
6.Коваль В.В. – учитель біології Костопільської загальноосвітньої школи  І-ІІ 
ступенів №8, член журі. 
7.Кравець Н.П. – учитель біології Костопільської загальноосвітньої школи  І-
ІІІ ступенів №3, член журі. 
8.Редкодубська С.М. – учитель біології Костопільської загальноосвітньої 
школи  І – ІІІ ступенів   №4, член журі. 
9.Варжель С.Г. – учитель біології Головинської загальноосвітньої школи І – 
ІІІ ступенів, член журі. 
10.Прищепа Т.А. – учитель біології Жалинської загальноосвітньої школи І – 
ІІ ступенів, член журі. 
11.Лазарчук Ю.В. – учитель біології Малостидинської загальноосвітньої 
школи І – ІІІ ступенів, член журі. 
       
Екологія: 
1.Коротчук Л.І. – голова журі, методист Костопільського районного 
методичного кабінету.  
2. Довбак Р.О.– учитель біології Костопільської загальноосвітньої школи  І – 
ІІІ ступенів   №4, член журі. 
3.Курганова О.В. –  учитель біології Костопільської загальноосвітньої школи  
І-ІІІ ступенів №2, член журі. 
4. Каплюк Т.В.– учитель біології Звіздівської загальноосвітньої школи  І – ІІІ 
ступенів, член журі.   
 Хімія: 
1.Коротчук Л.І. – голова журі, методист Костопільського районного 
методичного кабінету.  



2.Аріненко Л.І. – учитель хімії Берестовецької загальноосвітньої школи І-ІІ 
ступенів, член журі. 
3.Басюк В.О. – учитель хімії Костопільської загальноосвітньої школи №3 І – 
ІІІ ступенів, член журі.  
4.Сайко Т.П.  – учитель хімії Костопільської загальноосвітньої школи – 
комплексу І-ІІІ ступенів № 6, член журі. 
5.Павловська Г.І. –  учитель хімії Яполотьської загальноосвітньої школи І-ІІІ 
ступенів, член журі. 
6.Козакова О.Г. – учитель хімії Маломидської загальноосвітньої школи І-ІІІ 
ступенів, член журі.  
7.Семещук М.Г. – учитель хімії Костопільської загальноосвітньої школи №3 І 
– ІІІ ступенів, член журі.  
8.Глухоцька Л.Ф. – учитель хімії Костопільської загальноосвітньої школи  І – 
ІІІ ступенів №5, член журі. 
9.Вєдєнєєв Р.В. – учитель хімії Костопільської загальноосвітньої школи  І – 
ІІІ ступенів №4, член журі.  
10.Кухар Т.І. – учитель хімії Іваницької загальноосвітньої школи І – ІІ 
ступенів, член журі. 
11.Янчук В.С. – учитель хімії  Великолюбаської загальноосвітньої школи  І – 
ІІІ ступенів, член журі. 
12. Матвійчук В.І. – учитель хімії  Золотолинської загальноосвітньої школи  І 
– ІІІ ступенів, член журі. 
     
Англійська мова: 
1.Степанова О.Є. – голова журі, методист Костопільського районного 
методичного кабінету.  
2.Вербецька Л.М. – учитель англійської мови Костопільської 
загальноосвітньої школи - комплексу  І – ІІІ ступенів № 6, член журі. 
3.Бондарчук Л.О. – учитель англійської мови Костопільської 
загальноосвітньої школи  І – ІІІ ступенів №3, член журі. 
4.Малишевська О.М. – учитель англійської мови Костопільської 
загальноосвітньої школи  І – ІІ ступенів  №8, член журі. 
5.Лемех Л.М. – учитель англійської мови Костопільської загальноосвітньої 
школи – комплексу І-ІІІ ступенів  № 6, член журі. 
6.Данилюк О.Ф. – учитель англійської мови Костопільського навчально – 
виховного комплексу «Загальноосвітня школа І ступеня - гімназія ім. 
Т.Шевченка», член журі. 
7.Мосійчук Р.А. –  учитель англійської мови Злазненської загальноосвітньої 
школи  І – ІІІ ступенів, член журі. 
8.Максимлюк О.Г. – учитель англійської мови Костопільської 
загальноосвітньої школи – комплексу  І – ІІІ ступенів №6, член журі. 
9.Пастушенко С.С.– учитель англійської мови Костопільського навчально – 
виховного комплексу «Загальноосвітня школа І ступеня - гімназія ім. 
Т.Шевченка», член журі. 



10.Лукашевич С.О. – учитель англійської мови Костопільської 
загальноосвітньої школи – комплексу І-ІІІ ступенів № 6, член журі. 
11.Семенюк Ж.С. – учитель англійської мови Костопільської  
загальноосвітньої школи  І – ІІ ступенів №8, член журі. 
12.Мельник З.Ю. – учитель англійської мови Костопільського навчально – 
виховного комплексу «Загальноосвітня школа І ступеня - гімназія ім. 
Т.Шевченка», член журі. 
13.Ходаковська Я.В. – учитель англійської мови Костопільської 
загальноосвітньої школи №3 І – ІІІ ступенів, член журі. 
 
Французька мова: 
1.Степанова О.Є. – голова журі, методист Костопільського районного 
методичного кабінету.  
2.Лукомська В.В. – учитель французької мови Костопільського навчально – 
виховного комплексу «Загальноосвітня школа І ступеня - гімназія ім. 
Т.Шевченка», член журі. 
3.Музичук В.Д. – учитель французької мови Костопільського навчально – 
виховного комплексу «Загальноосвітня школа І ступеня - гімназія ім. 
Т.Шевченка», член журі. 
4.Стасюк О.П. – учитель французької мови Костопільської загальноосвітньої 
школи – комплексу І-ІІІ ступенів № 6, член журі. 
5.Лазарчук А.В. – учитель французької мови Костопільської 
загальноосвітньої школи – комплексу І-ІІІ ступенів № 6, член журі. 
6.Міхневич О.П. – учитель французької мови Костопільської 
загальноосвітньої школи  І – ІІІ ступенів №5, член журі. 
7.Киріша І.П. – учитель французької мови Костопільської загальноосвітньої 
школи  І – ІІІ ступенів №2, член журі. 
8.Диба М.В. – учитель французької мови Костопільської загальноосвітньої 
школи  І – ІІІ ступенів №5, член журі. 
9.Стригун Ж.В. – учитель французької мови Костопільського навчально – 
виховного комплексу «Загальноосвітня школа І ступеня - гімназія ім. 
Т.Шевченка», член журі. 
10.Луга О.Л. – учитель французької мови Берестовецької загальноосвітньої 
школи  І – ІІІ ступенів, член журі.   
11.Миронець О.С.– учитель французької мови Костопільського навчально – 
виховного комплексу «Загальноосвітня школа І ступеня - гімназія ім. 
Т.Шевченка», член журі. 
12.Хохонь А.А.– учитель французької мови Костопільської загальноосвітньої 
школи – комплексу І-ІІІ ступенів № 6, член журі. 
 
Інформатика: 
1.Савчук В.С. – голова журі, методист Костопільського районного 
методичного кабінету.  
3.Лобова Р.Л.  – учитель інформатики Костопільської загальноосвітньої 
школи – комплексу І-ІІІ ступенів № 6, член журі. 



4.Сачук С.Р. – учитель інформатики Великомидської загальноосвітньої 
школи  І – ІІІ ступенів, член журі.      
5.Олійник А.В. – учитель інформатики Костопільської загальноосвітньої 
школи І – ІІІ ступенів № 2, член журі. 
6.Павловська О.М. – учитель інформатики Малостидинської 
загальноосвітньої школи  І – ІІІ ступенів, член журі.     
7.Ковальська Т.І.– учитель інформатики Костопільського навчально – 
виховного комплексу «Загальноосвітня школа І ступеня - гімназія ім. 
Т.Шевченка», член журі. 
 
Інформаційні технології:  
1.Савчук В.С. – голова журі, методист Костопільського районного 
методичного кабінету. 
2.Лобова Р.Л.  – учитель інформатики Костопільської загальноосвітньої 
школи – комплексу І-ІІІ ступенів № 6, член журі. 
3.Дмитрук О.В. –  учитель інформатики Великолюбаської загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів, член журі.  
4.Тхоревський О.Є.  – учитель інформатики Пісківської загальноосвітньої 
школи І – ІІІ ступенів, член журі (за згодою).  
5.Олійник А.В. – учитель інформатики Костопільської загальноосвітньої 
школи І – ІІІ ступенів № 2, член журі. 
6.Павловська О.М. – учитель інформатики Малостидинської  
загальноосвітньої школи  І-ІІІ ступенів, член журі. 
7.Ковальська Т.І. – учитель інформатики Костопільського навчально – 
виховного комплексу «Загальноосвітня школа І ступеня - гімназія ім. 
Т.Шевченка», член журі. 
8.Сачук С.Р. – учитель інформатики Великомидської загальноосвітньої 
школи  І – ІІІ ступенів, член журі.  
9.Стасюк В.С. – учитель інформатики Яполотьської загальноосвітньої школи 
І – ІІІ ступенів, член журі. 
10.Крищук В.М. – учитель інформатики Маломидської загальноосвітньої 
школи І – ІІІ ступенів, член журі. 
 
Російська мова та література: 
1.Шарапа В.К. – голова журі, методист Костопільського районного 
методичного кабінету. 
2.Вітошко Г.М. –– учитель російської мови та літератури Костопільського 
навчально – виховного комплексу «Загальноосвітня школа І ступеня - 
гімназія ім. Т.Шевченка», член журі. 
3.Дениско Н.М. – учитель російської мови та літератури Костопільського 
навчально – виховного комплексу «Загальноосвітня школа І ступеня - 
гімназія ім. Т.Шевченка», член журі. 
4.Войтюк Т.В. –  учитель російської мови та літератури Костопільської 
загальноосвітньої школи  №3 І – ІІІ ступенів, член журі. 



5.Кишман Н.Л. – учитель російської мови та літератури Мирненського ліцею, 
член журі (за згодою). 
6.Войтович Т.П. – учитель російської мови та літератури Костопільської 
загальноосвітньої школи І – ІІ ступенів №8, член журі. 
7.Пінчук Г.В. – учитель російської мови та літератури Костопільської 
загальноосвітньої школи І – ІІ ступенів №8, член журі. 
8.Буренко Н.В. – учитель російської мови та літератури Костопільської 
загальноосвітньої школи - комплексу І – ІІІ ступенів №6, член журі. 
9.Симонець Н.В. – учитель російської мови та літератури Костопільської 
загальноосвітньої школи І – ІІІ ступенів №2, член журі.                                                                     
                                                                                                       
Економіка: 
1.Коротчук Л.І. – голова журі, методист Костопільського районного 
методичного кабінету, член журі. 
2.Таргоній – Коваль О.В. – учитель географії Берестовецька 
загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів, член журі. 
3.Кузьмійчук В.В. – учитель географії Костопільської загальноосвітньої 
школи І – ІІІ ступенів №4, член журі.  
4.Лисюк В.С. – учитель географії Костопільського навчально – виховного 
комплексу «Загальноосвітня школа І ступеня - гімназія ім. Т.Шевченка», 
член журі. 
 
Трудове навчання (технології): 
1.Бондарчук М.Я. – голова журі, методист Костопільського районного 
методичного кабінету. 
2.Люлька В.М.– учитель  трудового навчання  Борщівської гімназії, член 
журі (за згодою). 
3.Білоус В.М. – учитель трудового навчання Костопільської 
загальноосвітньої школи І – ІІІ ступенів №5, член журі. 
4.Киріша О.В. – учитель трудового навчання  Костопільської 
загальноосвітньої школи  І-ІІІ ступенів №4, член журі. 
5.Олійник І.А. – учитель трудового навчання  Костопільської 
загальноосвітньої школи - комплексу  І-ІІІ ступенів №6, член журі. 
6.Васевич Р.В. – учитель трудового навчання Мащанського ліцею, член журі. 
(за згодою). 
7.Стешина Н.І. – учитель трудового навчання  Костопільської 
загальноосвітньої школи - комплексу  І-ІІІ ступенів №6, член журі. 
8.Овечко Н.М. – учитель трудового навчання Пісківської загальноосвітньої 
школи  І-ІІІ ступенів, член журі. 
9.Безнюк О.В. – учитель трудового навчання Берестовецької 
загальноосвітньої школи  І-ІІІ ступенів, член журі. 
10.Вашай Н.П. – учитель трудового навчання  Костопільської 
загальноосвітньої школи №3  І-ІІІ ступенів, член журі. 
11.Шевчук Л.П. – учитель трудового навчання Костопільської 
загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів №8, член журі. 



12.Ромашко Н.Р. – учитель трудового навчання  Костопільської 
загальноосвітньої школи  І-ІІІ ступенів №2, член журі. 
13.Очеретнюк Н.В. – учитель трудового навчання Великолюбаської 
загальноосвітньої школи  І-ІІІ ступенів, член журі. 
14.Мельник С.М. – учитель трудового навчання  Костопільської 
загальноосвітньої школи - комплексу  І-ІІІ ступенів №6, член журі. 
15.Ярмак Г.С. – учитель трудового навчання  Костопільської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №4, член журі. 
 
 
 
 
Начальник відділу освіти                                                      Н.Беляновська    

                                                                              
            
                                                                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                      ЗАТВЕРДЖЕНО                                                                                                                  
         Наказ відділу освіти 
         Костопільської районної 
         державної адміністрації 
         19.09.2018 № 291 
 

Склад апеляційної комісії 
ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад  

із навчальних предметів:  
 

1.Беляновська Наталія Миколаївна  – начальник відділу освіти 
Костопільської районної державної адміністрації, голова комісії; 
 
2.Регеза Оксана В‘ячеславівна – завідувач Костопільського районного 
методичного кабінету, член комісії; 
 
3.Коротчук Леся Іванівна –  методист Костопільського районного 
методичного кабінету, член комісії; 
 
4.Спічак Галина Олексіївна – методист Костопільського районного  
методичного кабінету, член комісії; 
 
5.Бондарчук Мирослава Ярославівна – методист Костопільського районного 
методичного кабінету, член комісії; 
 
6.Степанова Олена Євгеніївна – методист Костопільського районного 
методичного кабінету, член комісії; 
 
7.Шарапа Валентина Калістратівна –  методист Костопільського районного 
методичного кабінету, член комісії; 
 
8.Савчук Вікторія Сергіївна – методист Костопільського районного 
методичного кабінету, член комісії.  
 
 
 
Начальник відділу освіти                                                      Н.Беляновська 
 
 
 
 
 
 
 



                                 Додаток  

      

                  до наказу відділу освіти  
                  Костопільської районної 
                  державної адміністрації  

                 
                  від 19.09.2018 № 291 
 

Кількісний склад учасників ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад  із  
навчальних предметів у 2018-2019 навчальному році 

(за підсумками 2017-2018 навчального року) 
Примітка. І місце – додатковий учасник 

 

№ 
з/п Назва закладу 

М
ат

ем
ат

ик
а 

(6
-1

1к
л)

 

Бі
ол

ог
ія

 (8
-1

1к
л)

 

Іс
то

рі
я 

(8
-1

1к
л)

 

У
кр

аї
нс

ьк
а 

мо
ва

 і 
лі

те
ра

ту
ра

 
(7

-1
1к

л)
 

Ге
ог

ра
ф

ія
 (8

-1
1к

л)
 

Ф
із

ик
а 

(7
-1

1 
кл

) 

Х
ім

ія
 (7

-1
1 

кл
) 

Ін
ф

ор
ма

ти
ка

 (8
-1

1 
кл

) 

А
нг

лі
йс

ьк
а 

мо
ва

 (8
-1

1к
л)

 

Ф
ра

нц
уз

ьк
а 

мо
ва

 (8
-1

1 
кл

) 

А
ст

ро
но

мі
я 

(1
0-

11
 к

л)
 

Ек
ол

ог
ія

 (1
0-

11
 к

л)
 

П
ра

во
зн

ав
ст

во
 (9

-1
1к

л)
 

Ін
ф

ор
ма

ці
йн

і т
ех

но
ло

гі
ї  

 (8
-1

1 
кл

) 

Ро
сі

йс
ьк

а 
мо

ва
 т

а 
лі

те
ра

ту
ра

 
(9

-1
1к

л)
 

Тр
уд

ов
е 

на
вч

ан
ня

 (т
ех

но
ло

гі
ї) 

(9
,1

1к
л)

 

Ек
он

ом
ік

а 
(1

0-
11

кл
) 

1 
Костопільський НВК 

6 4 6 6 5 6 6 5 4 8 3 2 
4 5 5 4 2 

2 ЗОШ №2 м. Костополя 6 4 4 5 4 6 6 4 4 4 2 2 4 4 3 4 2 
3 ЗОШ №3 м. Костополя 7 4 4 6 4 5 5 4 4 4 2 2 3 4 3 4 2 
4 ЗОШ №4 м. Костополя 8 6 4 6 6 5 6 4 4 4 3 3 3 5 3 5 3 
5 ЗОШ №5 м. Костополя 6 4 5 7 4 6 5 4 4 4 2 2 4 4 3 4 2 
6 ЗОШК №6 м. Костополя 7 6 4 5 4 5 5 4 8 4 2 2 3 5 3 7 2 
7 Великолюбаська ЗОШ 6 4 4 5 4 5 5 4 4 4 2 2 3 4 3 4 2 
8 Великомидська ЗОШ 6 4 4 5 4 6 5 4 4 4 2 2 3 4 3 4 2 
9 Головинська ЗОШ 6 4 5 5 4 5 5 4 4 4 2 2 3 4 3 4 2 
10 Гутянська ЗОШ 6 4 4 5 4 5 5 4 4 4 2 2 3 4 3 4 2 
11 Деражненська ЗОШ 6 4 4 5 4 5 5 4 4 4 2 2 3 4 3 4 2 
12 Дюксинська ЗОШ  6 4 4 5 4 5 5 4 4 4 2 3 3 4 3 4 2 
13 Звіздівська ЗОШ 6 4 4 5 4 5 6 4 4 4 2 2 3 4 3 4 2 
14 Злазненська ЗОШ 6 4 4 5 4 5 5 4 4 4 2 2 3 4 3 4 2 
15 Золотолинська ЗОШ 6 4 4 5 4 5 5 4 4 4 2 2 3 4 3 4 2 
16 Мащанський ліцей 6 4 4 5 4 5 5 4 4 4 2 2 3 4 3 5 2 
17 Маломидська ЗОШ 6 4 4 5 4 5 6 4 4 4 2 2 3 4 3 4 2 
18 Малостидинська ЗОШ 6 4 4 5 4 5 5 4 4 4 2 2 3 4 3 4 2 
19 Мирненський ліцей 6 4 4 5 4 5 5 4 4 4 2 2 3 4 3 4 2 
20 Пісківська ЗОШ 6 4 4 5 4 5 5 4 4 4 2 2 3 4 3 4 2 
21 Постійненська ЗОШ 6 4 4 5 4 5 5 4 4 4 2 2 3 4 3 4 2 
22 Яполотьська ЗОШ 6 4 4 5 4 5 5 4 4 4 2 2 3 4 3 4 2 
23 Бичальська ЗОШ 4 2 2 3 2 3 3 2 2 2 0 0 1 2 1 2 0 
24 Борщівська гімназія 4 2 2 3 2 3 3 2 2 2 0 0 1 2 1 3 0 
25 Берестовецька ЗОШ 4 2 2 3 2 3 3 2 2 2 0 0 1 2 1 2 0 
26 Великостидинська ЗОШ 4 2 2 3 2 3 3 2 2 2 0 0 1 2 1 2 0 
27 Данчимістська гімназія 4 2 2 3 2 3 3 2 2 2 0 0 1 2 1 2 0 
28 Жалинська ЗОШ 5 2 2 3 3 3 3 2 2 2 0 0 1 2 1 2 0 
29 Жильжанська ЗОШ 4 2 2 3 2 3 3 2 2 2 0 0 1 2 1 2 0 
30 Іваницька ЗОШ 5 2 2 3 2 4 4 2 2 2 0 0 1 3 1 2 0 
31 ЗОШ №8 м. Костополя 4 2 2 3 2 3 4 2 2 2 0 0 1 2 2 3 0 



32 Малолюбашанська гімназія 4 2 2 3 3 3 3 2 2 2 0 0 1 2 1 2 0 
33 Перетоцька ЗОШ 4 2 2 3 2 3 3 2 2 2 0 0 1 2 1 2 0 
34 Пеньківська ЗОШ 4 2 2 3 2 3 3 2 2 2 0 0 1 2 1 2 0 
35 Ставецька ЗОШ 4 2 2 3 2 3 3 2 2 2 0 0 1 2 1 2 0 
36 Злазненський МНВК                1  

                   
          
 
 
Начальник відділу освіти                                                             Н.Беляновська 
         
 

  
 
 
 
 
 


